
UCHWAŁA NR VI-412/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych, pozostałych środków trwałych 

oraz wyposażenia ujętego w ewidencji ilościowej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn.zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątkowe Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie, stanowiące wyposażenie budynku przy ul. Legionów 78 w Wołominie, na rzecz 

Starostwa Powiatowego w Wołominie, zgodnie z załącznikami nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Przekazanie składników majątkowych nastąpi dowodem księgowym PT przekazanie-przejęcie 

środka trwałego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                    

w Wołominie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 17.03.2023 r. 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 


